АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                   АКСЕНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  14.01.2016 г.
            с. Аксениха                                          № 1

Об утверждении плана-графика

В соответствии с требованиями Федерального закона РФ от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа Минэкономразвития РФ №761, Казначейства РФ №20н от 27.12.2011 «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков»:

1.  Утвердить план-график размещения закупок товаров, работ, услуг для нужд заказчика на 2016 год.

2. Ответственность за внесение изменений в сведения о закупках возложить на Долгополову Елену Михайловну.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Аксенихинского сельсовета                                                                           Краснозерского района                                                                       З.И. Биденко

Новосибирской области

А.В. Истомина

71-241